EDITAL Nº 03/2025

CENTRO DE ARTES E LETRAS UFSM

SELEÇÃO DE ESTUDANTES COLABORADORES (PATRIMÔNIO

DESENHO INDUSTRIAL)

​ O Departamento de Desenho Industrial  do Centro de Artes e Letras (UFSM) torna público o

Resultado para seleção de acadêmicos da Universidade Federal de Santa Maria para Bolsa

PATRIMÔNIO Desenho Industrial obtido junto ao Centro de Artes e Letras.

1.  Lista de inscritos

PRODUÇÃO E IMPRESSÃO GRÁFICA

Concorrente Situação

Brenda Costa Dos Santos aprovada

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

Santa Maria, 24 de março de 2025.

Débora Aita Gasparetto

Chefe do Departamento de Desenho Industrial

resultado
Descrição Nome do arquivo

parimonio_resultado.pdf9
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.036139/2025-09
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

DÉBORA AITA GASPARETTO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
08.58.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE DESENHO INDUSTRIAL - DDI

24/03/2025 13:37:27

Código Verificador: 5473770

Código CRC: 8dc5400d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5473770&crc=8dc5400d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5473770&crc=8dc5400d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5473770&crc=8dc5400d